1

中文系學生會 108 學年度第四次行政會議 會議紀錄

會議時間：108 年 10 月 03 日（星期四）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：陳慈怡

出席人員：游佳臻（請假）、趙梧吟、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、安佳諭、曾子穎、許

凱婷、陳勇安（請假）、吳政澔（請假）、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇

（請假）、蕭郁穎

列席人員：李政益（請假）

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論系烤辦理細項。

決議：

經會議討論：

1. 因場地借用流程問題，原暫定在湖畔餐廳旁邊的空地上，更改地點在志安宮舉辦。（志安

宮場地收費為 30 元/人）

2. 烤肉食材向湖畔餐廳訂購。

【第2案】

提請討論中文系傳情辦理細項。

決議：

經會議討論：

2

1. 傳情物品為多肉植物，另外可寫小卡一併贈送。

2. 於 10/14 開始宣傳→10/28 最後收件→11/12 取貨發派。

3. 10/14~10/28 開放本會駐點收費，並開立收據。

【第3案】

提請討論宿營未泛舟人員退費。

決議：

經會議討論，本會將駐點退費 150 元/人。詳細駐點資訊於下次會議上討論。

肆、臨時動議

【臨時動議1】

原定 09 月 30 日（星期一）16 時 00 分召開之臨時會議，因颱風的關係，故取消此次會議。

決議：

照案通過。

【臨時動議2】

原固定會議時間，恰好與雙十連假撞期，因尚有關於會務推動上的問題需討論，提請討論及

決議更改下次會議時間？

決議：

照案通過，決議於 10 月 07 日（星期一）16 時 00 分再行召開會議。

伍、散會： 19 時 00 分